Apud Naxios, locupletis quidem plerique urbem habitabant, ceteri vero sparsi per vicos agebant. In quodam itaque vico, cui nomen Letstada, Telestogoras habitabat, praedives ac nobilis, multaque apud plebem auctoritatis, cui cum alii complures honores habebantur, tum praecipue muneribus quotidianis civium honorabatur, adeo ut qui vendebant, si quis minoris licetore quam vellent, dicere solerent, se male dono dare Telestogora, quam tanti vendere. Quidam igitur adolefcens cum piscem ingentem licitauerat, ac piscator ex more diceret, se male Telestogora dono mittere, quam tanti vendere, moleste ferentes eadem audire toties, simulata benevolentia, ad Telestogoram adduxerunt emptum piscem. Quem cum ille libenter accepisset, tum ipsum adorti sunt, tum filias jam nobiles construxerunt. Quod factum indignè ferentes Naxii, arreptis armis invadere conati sunt adolefcens praefectus, post arrepta tyrannide patriam opprefferit. Aristot. apud Athenensem lib. 5. cap. 7.

Contra Ricardum II. Anglorum regem juvenem, summa in omnes liberalitate utentem, invidiam moti beneficiorum in dies collatorum alicui quidam, & inter eos duo praecipui, Ioan. Anstieus eques, & Hugo Cartonus, conjurarunt. Sed in dicio prodiit, cum alter alterum auctorem faceret, monomachia decertare iussit, Cartonus ab Anstiejo victus, crumen fassus, supplicio affectus fuit. Polyd. 1. 20. hsf. Angl.

Sucessioni regni.

Moriante Joan. Castulonensi rege, ejus nominis ultimo, superstitis duo filii fuere, Henricus, atque Elizabetha, quae postea Ferdinando Joannem Aragonii Siciliae regis filio nupsit. Cum autem Henricus Elizabethae frater ad procreationem impotens esset, atque ut interdum contingit, verbis cum eo foror contendens dixisset, Etiam invito ipse, fe post eum regnaturaum, tantum ex eo indignationis Henricus concepit, ut statueret omnino operam dare, ne forori quod optabat succederet. Itaque cum Hispanum juvenem conspexisset decora quidem facie, sed humili fortuna natum, nomine Belthramum Cuenam, in regiam eum accipere, ducem Alburchehem creavit, egitque, ut cum regina concuberet. Itaque filiam edidit, cui Elizabethae nomen inditum est. Quae magnorum Castulonensium

si regno, post Henrici mortem, motuum causa exiit, aliis E filiam, aliis fororem ad capeffendum regnum vocantibus. Tandem cum foror viribus superior fuisset, filia in Lusitaniam profugit, retento regio animo, nomineque, est eam, qui diverfas partes fovebant, Belthramicam appellarent. Fulgof. lib. 9. cap. 3.

Mori gloria.

C. JUL. CAESAR secutus Scipionis in Africa superati fugam, cum manus Caro sibi ipsi Uticae intulisset, Invidio, Cato inquit, hoc lethum tibi; namque tu mihi tuam salutem invidisti. Plut. in Apoph.